
JAK BY VYPADAL 
VÁŠ TYGR?

Velký příběh o lásce, o fantazii a odvaze. Co kdybychom každý měli 
svého tygra, který by nám ukazoval cestu k našim největším snům? 

Americká kultovní novela s mimořádným hereckým obsazením znovu 
připomene půvabný příběh Thomase Tracyho, newyorského mladíka, 
ke kterému se jednoho dne připojí jako stálý společník tygr, na něhož 

mladík už od dětství čeká, aby v něm probudil lásku k dívce Lauře 
a naučil ho dalším důležitým věcem, které potřebuje ke své proměně 

v muže.

Nahrávka obsahuje bonus v podobě doslovu profesora Martina 
Hilského.

EDICE LEGENDY
Nezkrácená verze na 1 mp3 CD 12 h 23 min

ČTOU VOJTĚCH DYK, MARTHA ISSOVÁ, LUKÁŠ 
HLAVICA, JIŘÍ LÁBUS, IVAN TROJAN, JOSEF 
ABRHÁM, ILJA RACEK, JIŘÍ SCHMITZER, 
ARNOŠT GOLDFLAM, JAROSLAV SATORANSKÝ, 
PAVEL NOVÝ, LUBOŠ ŠPLÍCHAL A DALŠÍ.

8595693405543

DOPORUČENÁ CENA 349 KČ

595693 4055438



OBSAH
Kapitola 1. (stopa I) 
Kapitola 2. (stopa 2) 
Kapitola 3. (stopa 3) 
Kapitola 4. (stopa 4?
Kapitola 5. (stopa 5) 
Kapitola 6. (stopa 6) 
Kapitola 7. (stopa 7) 
Kapitola 8. (stopa 8) 
Kapitola 9. (stopa 9)
Kapitola 10. (stopa 10) 
Kapitola 11. (stopa 11) 
Kapitola 12. (stopa 12) 
Kapitola 13. (stopa 13) 
Kapitola 14. (stopa 14) 
Kapitola 15. (stopa 15)
Doslov (stopa 16)

2 hod 23 min A


